
Besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
17 juni 2008, nr. DWJZ/BWJP-
2851567, houdende herbenoeming van
de voorzitter en leden van de VWS-
commissie bezwaarschriften personeel
Awb

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op het Besluit VWS-commissie
bezwaarschriften personeel Awb;

Besluit:

Artikel 1
Tot voorzitter, tevens lid, als bedoeld
in artikel 3, eerste lid, onder a, van

genoemd besluit, wordt te rekenen
van 1 april 2008 herbenoemd:

Voor een periode van vier jaar:
de heer mr. P.L. de Vos, te Boskoop.

Artikel 2
Tot lid, als bedoeld in artikel 3, eerste
lid, onder c, van genoemd besluit,
worden te rekenen van 1 april 2008
herbenoemd:

Voor een periode van vier jaar:
mevrouw mr. E. Cremers-Hartman,
te Leiden,
mevrouw mr. J.C. Boonstra, te
Haarlem,

de heer E.C. Grootendorst, te
Boskoop.

Tot en met december 2009:
mr. E. Ligtelijn, te Bosch en Duin.

Dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant,
zal in afschrift worden gezonden aan
betrokkenen en de Algemene
Rekenkamer.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 26 juni 2008, nr. 121 / pag. 18 1

VWS

Herbenoeming voorzitter en leden VWS-commissie
bezwaarschriften personeel Awb


